
Zarządzenie nr 1/2020 

Burmistrza Miasta Mszana Dolna  

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 2277) i art. 30 ust. 1 ustawy               

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z póź. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 

składzie: 

1) Paulina Kaletka                      – Przewodnicząca Komisji 

2) Jan Stożek                               – Członek Komisji 

3) Bogusław Leja                        – Członek Komisji 

4) Katarzyna Wasilewska          – Członek Komisji 

5) Piotr Frys                                – Członek Komisji  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2019 Burmistrza Miasta Mszana Dolna z dnia 9 stycznia 2019 r.               

w sprawie powołania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

Anna Pękała 

  

 


